Ostrzega się, aby nikt nie nabywał dowodu na złożony depozyt rs. 3,300, bądź też na inną sumę przez Braci Pfejfer w Warszawie na imię Chaima Jamajki, wydanego, a z powodu że ta suma do mnie należy, przeze mnie u Braci Pfejfer zakwestjonowanego. 709 Warszawa dnia 20 maja 1889 r.

W. Weinberg.

!!NOWOŚĆ!!

W czwartek 11 (23) maja 1889 roku, w teatrze „Eldorado” w ogródku, danem będzie

Przedstawienie Magiczne

niewidzianych tu jeszcze

Cudów Chińskich

wykonane przez

Chińczyków z Pekinu, znakomitego Wan-ju-to, z synem Czambo.

Bufet stacja kolejowa

zaraz do odstąpienia

na bardzo korzystnych warunkach z powodu wyjazdu.